Opis produktu

Dzianinowa czapka unisex z miekkiego, rozciagliwego poliestru RPET.

Dane aktualne na dzien: 10-05-2024 09:23

Link do produktu: http://www.studiosim.com.pl/czapka-z-poliestru-rpet-p-127809.html

Czapka z poliestru RPET

Numer katalogowy
Materiat

Wymiary produktu
Kolor

Kody znakowania (ilo$¢
koloréw)

PMS kolor

Karton wysokos¢
Karton dtugos¢
Karton szerokos¢
Karton objetos¢
Karton waga brutto
Kraj pochodzenia
Wymiar znakowania 1
Wymiar znakowania 2
Wymiar znakowania 3

Wymiar znakowania 4

S$2-M09965-33
POLYESTER
P920X21CM
biaty/czarny
E(8),TD(8)

WHITE/BLACK
0,515

0,600

0,410

0,127

15

CN

120x30 mm
80x30 mm
120x30 mm

80x30 mm
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